INDICAÇÃO N.º 61/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

O Vereador Claudemir de Chaves abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do

departamento responsável da municipalidade, para que seja feito cascalhamento na

Rua vivaldino Locatelli na  entrada do Bairro Santolin II

JUSTIFICATIVA:

Atendendo um pedido da população.

Realeza, 29 de setembro de 2022.

CLAUDEMIR CHAVES

VEREADOR